

Årsredovisning för
J Fransson Fastigheter AB

556995-7920

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Fransson
Styrelseledamot

2024-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Fransson Fastigheter AB, 556995-7920, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är heltägt dotterbolag till J Fransson Förvaltning AB med säte i Örebro, org.nr 556958-9194.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	3 672	2 188	1 847	2 101
Resultat efter finansiella poster	1 602	567	1 663	599
Soliditet %	18,3	12,8	10,2	4,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 287 634	452 188
Balanseras i ny räkning		452 187	-452 188
Årets resultat			1 270 080
Belopp vid årets utgång	50 000	2 739 821	1 270 080

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 739 821
Årets resultat	1 270 080
Summa	4 009 901
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 009 901
Summa	4 009 901

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 671 633	2 187 777
Övriga rörelseintäkter		8 697	141 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 680 330	2 329 745
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-711 671	-1 102 229
Personalkostnader		-521 693	-84 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-279 875	-279 875
Övriga rörelsekostnader		-107	0
Summa rörelsekostnader		-1 513 346	-1 467 060
Rörelseresultat		2 166 984	862 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	10 358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-564 852	-305 943
Summa finansiella poster		-564 783	-295 585
Resultat efter finansiella poster		1 602 201	567 100
Resultat före skatt		1 602 201	567 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-332 121	-114 912
Årets resultat		1 270 080	452 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	15 561 970	15 729 845
Inventarier, verktyg och installationer		280 000	392 000
Summa materiella anläggningstillgångar		15 841 970	16 121 845
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	4 957 674	4 957 674
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 957 674	4 957 674
Summa anläggningstillgångar		20 799 644	21 079 519
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		397 738	0
Fordringar hos koncernföretag		868 809	481 996
Övriga fordringar		77 739	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 392	36 219
Summa kortfristiga fordringar		1 382 678	518 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		1	196 753
Summa kassa och bank		1	196 753
Summa omsättningstillgångar		1 382 679	714 968
SUMMA TILLGÅNGAR		22 182 323	21 794 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 739 821	2 287 634
Årets resultat		1 270 080	452 188
Summa fritt eget kapital		4 009 901	2 739 822
Summa eget kapital		4 059 901	2 789 822
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	12 481 933	12 849 633
Summa långfristiga skulder		12 481 933	12 849 633
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		397 200	416 257
Leverantörsskulder		86 286	7 958
Skulder till koncernföretag		3 796 921	4 503 271
Skatteskulder		42 954	260 602
Övriga skulder		684 123	931 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		633 005	34 999
Summa kortfristiga skulder		5 640 489	6 155 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 182 323	21 794 487

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 747 787	16 747 787
Utgående anskaffningsvärden	16 747 787	16 747 787
Ingående avskrivningar	-1 017 942	-850 067
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-167 875	-167 875
Utgående avskrivningar	-1 185 817	-1 017 942
Redovisat värde	15 561 970	15 729 845

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 957 674	4 957 674
Utgående anskaffningsvärden	4 957 674	4 957 674
Redovisat värde	4 957 674	4 957 674

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	10 893 133	12 849 633

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckningar	15 250 000	15 250 000
Andra ställda säkerheter	4 957 674	4 957 674
Varav aktier i Fastighets AB Öresjön 13	4 957 674	4 957 674
Summa ställda säkerheter	20 207 674	20 207 674

Underskrifter

Örebro

Johan Fransson

2024-02-28

Johan Fransson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Ernst & Young Aktiebolag

Jonas Bergström

Jonas Bergström
Auktoriserad revisor


